
香港商業互聯有限公司 列印於 : 2016年2月29日最暢銷項目報告 負責人 : Staff

 頁數 : 第 1 頁，共 1 頁分店 : 全部 分析編號 : 全部 銷售員 : 全部性質 : 全部 優惠編號 : 全部 項目編號 : 全部 至 全部品牌 : 全部 部門 : 全部 日期 : 2016年2月01日 至 2016年2月29日排序 : 淨額 (倒序)/項目編號(順序)/系列(順序)
系列系列系列系列 項目編號項目編號項目編號項目編號 項目內容項目內容項目內容項目內容 品牌品牌品牌品牌 性質性質性質性質 數量數量數量數量 總額總額總額總額 平均額平均額平均額平均額 項目折扣項目折扣項目折扣項目折扣 項目售價項目售價項目售價項目售價 平均價平均價平均價平均價 發票折扣發票折扣發票折扣發票折扣 淨金額淨金額淨金額淨金額 平平平平均均均均售售售售價價價價部門 : 沒註明頸部護理 BU01 格仔01 扣格仔 1800 $324,000.00 $180.00 $0.00 $324,000.00 $180.00 $0.00 $324,000.00 $180.00按摩 FT01 自選護理1 自選護理 120 $28,800.00 $240.00 $0.00 $28,800.00 $240.00 $2,880.00 $25,920.00 $216.00頸部護理 HNT 頸部保濕 護理 36 $18,720.00 $520.00 $0.00 $18,720.00 $520.00 $0.00 $18,720.00 $520.00按摩 FTM60 腳底按摩 護理 68 $19,040.00 $280.00 $2,856.00 $16,184.00 $238.00 $0.00 $16,184.00 $238.00

最暢銷項目報告根據淨金額顯示項目。

如有需要，可改用根據銷售數量顯示。

按摩 FTM60 腳底按摩 護理 68 $19,040.00 $280.00 $2,856.00 $16,184.00 $238.00 $0.00 $16,184.00 $238.00總數總數總數總數 : 506 $390,560.00 $2,856.00 $387,704.00 $2,880.00 $384,824.00總項目售價總項目售價總項目售價總項目售價 : $384,824.00扣除訂金扣除訂金扣除訂金扣除訂金 : $0.00淨項目售價淨項目售價淨項目售價淨項目售價 : $384,824.00


